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O 61omkere Ecuibckoro cenmbekoro okpyra Ha 2025-2027 rozsr

Pemenue Actpaxanckoro pailoHHOTO Maciuxara AKMoauHCKOU obmactu ot 20 nexkadbps 2024
roga Ne 8C-31-4

B cooTtBercTBHM ¢ myHKTOM 2 cTaThu 9-1 bromkerHoro konekca Pecniyonuku KazaxcraH,
noanyHkrom 1) mynkra 1 crateum 6 3akoHa PecnyOnukm Kazaxcran "O MecTHOM
roCyJapCTBEHHOM yIpaBlieHUM U camoynpaBienun B PecnyOnuke Kazaxcran",
ActpaxaHckull pailoHHblil maciauxaTt PEIIAJL:

1. Y1Bepauts OromxeT Ecuiibckoro cenbekoro okpyra Ha 2025 — 2027 rojsl, COTJIacHO

MPUJIOKEHUSAM 1, 2 1 3 COOTBETCTBEHHO, B TOM unciie Ha 2025 roj B clienyomux o0bemMax:

1) moxoael — 35204 ThICSIY TEHTE, B TOM YHUCIIE:

Hajorossle noctymieHus — 13060 Teicsy TeHre;

HEHAJIOTOBBIE NMOCTYIUIEHUS — () THICAY TEHTE;

MOCTYIUICHUS! OT MPOJIaXKU OCHOBHOTO Kanutasna — O ThICAY TEHTE;

NoCTyTuIeHUs! TpaHchepToB — 22144 TeIcAY TEHre;

2) 3arpatbl — 35204 ThICSIY TEHTE;

3) unctoe 010 KETHOE KpeauToBaHue — () ThICAY TEHTE:

010 KETHBIE KpeauThl -0 THICSY TEHTE;

noramieHue OrKETHBIX KPeIUuTOB -0 THICSY TEHTE;

4) casip/10 10 oneparusM ¢ PUHAHCOBBIMU aKTUBaMU — ) THICSY TEHTE:

npuoOpeTeHne GUHAHCOBBIX aKTUBOB — () THICSY TEHTE;

MOCTYIUJICHUS OT MPOJIa’ku (DMHAHCOBBIX aKTUBOB rocyaapcTBa — 0 ThICSY TEHTE;

5) nedurut (mpoduiut) O6ro1xKeTa — O THICSY TEHTE;

6) ¢dbuHancupoBanue AeduUTa (MCIOIb30BaHKe nMpoduimTa) Oromkera — 0 ThICSY TEHTE.

2. Yuecth, uTO B 00beMe OrojkeTa Ecumiibckoro cenbckoro okpyra "Ha 2025 ron
MIPETYyCMOTPEHBI OI0KETHBIC CYOBEHITNH, TIEPEIaBaeMbIe U3 PAOHHOTO OIO/IKETa B OIOIKET
cenbCKOro okpyra B cymme 22080 ThICSIY TEHTE.

3. Yuectb, uTo B 00BeMe Orokera Ecunbckoro cembckoro okpyra Ha 2025 rof
IPeIyCMOTPEHBI 1IeJIeBbIe TeKYyIHe TpaHCHEPThl U3 peciyOIMKaHCKoro OrKeTa B 00IIei
cymMe 64 ThICSIY TEHIe Ha MOBBIINIEHUWE 3apa0OTHOM IUIATHI OTJEJIBHBIX KaTEropui
TPAXKJIAHCKUX CIy>KallluX, paOOTHUKOB OpPraHM3allUi, COJEPKAUIUXCS 3a CYET CPEJCTB
rocyJapCTBEHHOr0 OI0/IKeTa, paOOTHUKOB Ka3€HHBIX MPEANPUATHN.

4. YTBepauTh nepedeHb OI0HKETHBIX TPOrpaMM, HE MOJJISKAIIUX CEKBECTPY B MPOIIECcCe
ucnoiaHeHus O0romkeTa Ecunbckoro cenbckoro okpyra Ha 2025 roj, coryiacHO IpuioKeHuto 4

5. Hacrosiuee pemenre BBoauTcs B neiicteue ¢ 1 ssuBaps 2025 roxa.



Hp@,ZICCZIaTCJIB ACTanﬂHCKOFO paPVIOHHOI‘O Mmacjauxara

M.Koxaxmer

[Ipunoxenue 1 x perieHuto
AcTpaxaHCKOT0 paifoHHOTO Macinuxara
ot 20 mexabps 2024 roga
Ne 8C-31-4

Biomxker Ecuibsckoro cenmsckoro okpyra Ha 2025 rox

Kareropus
Knacc
TTonkmacc
1
01
2
04
1
3
4
5
05
3
4
02
3

DyHKIIMOHATIBHAS TPYIINa

HaumenoBanue
[. JOXOAbI

Hanorosrie
HOCTyHJ’leHI/lH

TTomoxoaHbIli HAJIOT

NuauBuayanbHbIf
MOJOXOJHBIM HaJIoT

Hamorm Ha
COOCTBEHHOCTH

Hanoru Ha
HMMYILECTBO

3eMeNnbpHbIH HAJIoT

Hanor Ha
TPaHCIOPTHEIC
cpezcTBa

Enuneii 3eMenbHBIN
HaJjor

BHyTpeHnHue Hamoru

Ha TOBapHI, pabOTHI U

ycayru

IToctynnenuss 3a
HCIOJIb30BaHUE

MPUPOIHBIX U IPYTUX

pecypcoB

[Moctynnenus
TpaHcdepToB

Tpancheptsr u3
BBIIICCTOAIIUX
OpraHoB
roCyJapCTBEHHOTO
yIIpaBJIeHUS

Tpancheptsr u3
paiionHoro (ropomaa
00J1acTHOTO
3Ha4yeHus) OroKera

CyMMa, TBICAY TCHI'C

35204
13060
3350

3350

9357

102

203

4983

4069

353

353

22144

22144

22144



AMUHHCTpPATOP OIOKETHBIX POTpaMM

IIporpamma
01
124
001
07
124
008
12
124
013

Haunmenosanune
II. 3BATPATEI
l'ocynapcTBeHHbIE

ycIyru  o0Iuiero
xapakrepa

Ammapar
ropojsa paloOHHOTO

aKuMa
3HAYEeHHs, cea,
MoceJiKa, CEeNbCKOTO
OKpyTa

Ycanyru mno
obecmeyeHHIO
JIEATENBHOCTH aKuMa
ropoaa paioOHHOTO
3HAYCHHUS,
MOCEIIKa, CEIbCKOI0
OKpyTa

ceina,

JKunuiHo-koMMyHa
JILHOE XO3SIUCTBO

Anmapatr akuma
ropona paloOHHOTO
3HAuYeHUs, cena,
MOCeJIKa, CEIbCKOTO

OKpyra

OcBellieHre yiauIl B
HACCJIICHHBIX HyHKTaX

Tpancnopr #u
KOMMYHHUKAIAN

Anmnapar akuma
ropoja parloOHHOTO
3Ha4YeHHus, cena,
MIOCEJIKA, CEIBCKOTO

OKpyra

OGecneueHnue
(yHKIIMOHUPOBAHUS
ABTOMOOMIIBHBIX
JOpor B Tropoaax
palilOHHOTO 3HAYEHHUS,
celax, TOCEIKaXx,

CEJIBCKUX OKpyrax

III.Yuctoe
OIOIKETHOE
KpeauTOBaHNe

BromxxeTHBIE
KpEIUThI

CymMa, TBICSY TEHTE

35204

33417

33417

33417

953

953

953

834

834

834



Iloramenue
OO I KETHBIX
KPEUTOB

IV. Canpmo mo
omepamusIM  C
(uHAHCOBBIMHU
AKTHBaMHU

IIpuobperenue
(huHAHCOBBIX
AKTHBOB

Iloctynnenuss ot
nNpoxaxu
(huHAHCOBBIX

aKTHBOB TOCyIapCTBa

V. Hedpunur (
npo¢unuT) OrIKeTa

VI. ®unancupoBanue
nepunuTa (
UCIIOJIb30BAHUE 0
npodunura)

OrouKeTa

[Ipunoxenue 2 K peLIeHUI0
AcTpaxaHCKOT0 paifoHHOTO Macinuxara
ot 20 nexabps 2024 roga

Ne 8C-31-4

Biomker Ecuibsckoro cenmbckoro okpyra Ha 2026 ron

Kareropus
Knacc
TTonxmacc
HaumenoBanue
I. A0XOObI

Hanorosrie
MOCTYIUICHUS

01 TTomoxoaHsbli HAJIOT

NuauBuayanbHbIN
MMOJIOXOIHEIH HAIOT

04 Hamorm Ha
COOCTBEHHOCTH

Hamnoru Ha
HMMYILECTBO

3 3eMenbpHbIH HaJIoT

Hanor Ha
4 TPaHCIOPTHBIE
cpencTaa

CyMMa, TBICAY TCHI'C

35746
14829
4355

4355

10474

110

218

5597



05

02

@OyHKIMOHANBHAS TPYIIIA

AJMUHHCTpATOp OIOKETHBIX IPOrPaMM

01

124

07

124

Enuneii 3emensuerii 4196
HAJIOT

BuyTtpennue Hanoru
Ha TOBapsbl, padoThl U 353
yCIyTH
IlocTtynnenus 3a
UCIIOJIb30BAHHUE

353
MPUPOIHBIX U APYTHX
pecypcos

IlocTynnenus

20917
TpaHchepToB

Tpancheptsr u3
BBIIIECTOSIINX

OpraHoB 20917
roCyapcTBEHHOTO
yTpaBIeHUS

Tpancheprsr u3
paitonHoro (ropona

20917
ob61acTHOTO

3HaYCHUs) OO KETa

CyMMa, TBICAY TCHI'C

HanmenoBanue
II. BATPATHBI 35746

T'ocynapcTBeHHBIE
ycayru  obmero 33814
XapakTepa

Anmapat akuma
ropoja paioHHOTO
3HadyeHus, ceima, 33814
MOCEJIKA, CEIIbCKOTO

OKpyTa
Ycenyru no
obecTmeueHu o

JIeSITEIbHOCTH aKUMa
ropoga paiionHoro 33814
3HaYCHHs, Ccela,
MOCENKa, CEbCKOTO
oKpyra

K -
WIIUIITHO-KOMMYHa 1020

JILHOE XO3SIHCTBO

Anmapat akuma
ropoja paioHHOIO
3HadyeHus, cena, 1020
MOCEJIKa, CEIIbCKOTO
OKpyTa



008 Ocsemenne ynun B 1020
HACENICHHBIX MyHKTaX

Tpancnopr u

12 912

KOMMYHUKaAIIUN

Anmapatr akuma
ropoja paioHHOIO

124 3HadyeHus, cema, 912
MOCEJIKA, CEIIbCKOTO
OKpyTa

OobecneucHue
(DYHKITHOHUPOBAHHS
ABTOMOOMIIBHBIX

013 Jopor B ropomax 912
PallOHHOTO 3HAYEHHUS,
celax, IOCEIKaXx,
CENTbCKHUX OKpyrax

III.Yuctoe
OIOJXKETHOE 0
KpPEIUTOBAaHUC

BbrogxxeTHbIE
KpPEIUTHI

IToramenue
OO IKETHBIX 0
KpPEIUTOB

IV. Canpgo 1o
omepamusIM ¢
(uHAHCOBBIMHU
AKTHBaMH

IIpuobpeTenne
(hMHaHCOBBIX 0
aKTHBOB

IlocTtynnenus ot
npoxaxu
(hMHaHCOBBIX
aKTUBOB roCyJIapcTBa

V. JHedounutr (
npodunur) OrmKeTa

VI. ®unancupoBaHue
nedpunuTa (
HCIIONB30BaHHE 0
npopuIuTa)
OropKeTa

[Ipunoxenue 3 k pelieHUIo
AcTpaxaHCKOTO paifoHHOTO MacinuxaTta
ot 20 nexabps 2024 roga
Ne 8C-31-4

Biomxer Ecuibsckoro censckoro okpyra Ha 2027 rox



Kareropus

Kmacc
Tlonxnacc
1
01
2
04
1
3
4
5
05
3
4
02
3

OyHKIMOHANBHAS TPyIIIa
AJMUHHCTpPATOP OIOKETHBIX POTpaMM

IIporpamma

01

HanmenoBanne
I. JOXOAbI

Hanorosrie
MOCTYTIICHHS

ITomoxoHbIi Hajor

NuauBuyanbHbIH
MOJOXOHBIM HAIOT

Hanoru Ha
COOCTBEHHOCTD

Hanmorm Ha
MMYIIEeCTBO

3eMeIbHEINH Haaor

Hanor Ha
TPaHCIIOPTHBIE
cpencTBa

Enuuelil 3eMenbHBIH
HaJIoT

Buyrpennue Hanoru
Ha TOBaphbl, padoOTHl U
yCIyTH
IToctynnenus 3a
UCIIOJIb30BAHHUE
MPUPOIHBIX U APYTHX
pecypcos

ITocTynnenus
TpanchepToB

Tpancheprsr u3
BBIIIECTOSINX
OpraHoB
roCyJIapCTBEHHOTO
yIpaBieHUs

Tpancheprsr u3
paitonHoro (ropona
o0acTHOTO
3HaYeHUs1) OroKeTa

HaumenoBanue
II. BATPATHBI

I'ocynapcTBenHsble
yclIyra o0Iiero

Xapakrepa

CymMa, TBICSY TEHTE

36285
16993
5662

5662

10978

118

234

6304

4322

353

353

19292

19292

19292

CyMMa, TBICAY TCHI'C

36285

34212



124
001
07
124
008
12
124
013

Amnmapar akuMma

ropoja palOHHOTO

3HAYCHHUS, cea,

ImoceJika, CCJIbCKOIO

OKpyTa
Ycenyru no
o0ecreYeHHu 0

JIEITEILHOCTH aKUMa
ropojaa pailoHHOTO

3Ha4YCHHA, CcCla,

IIOCEJIKa, CCJIBCKOIO

OKpyra

)KI/IJ'II/IHIHO—KOMMyHa

JIBHOE XO3SHCTBO

Amnmapar akuma

ropoja pallOHHOTO

3HAYCHHUS, cea,

ImoceJika, CCJIbCKOTO

OKpyTa

OcsemieHne yiuil B
HACCJIICHHBIX HyHKTaX

TpancmopTt
KOMMYHUKaIINU

u

Amnmapar akuma

ropojga paifoHHOTO

3HA4YCHUsA, CcCia,

IMocCcJiKa, CCJIbCKOIO

OKpyra

O6Gecneuenue

(HYHKITHOHUPOBAHHUS

aBTOMOOMILHBIX

JOopor B Tropopaax
palilOHHOTO 3HAYEHHS,
cemax, TIOCeNKax,

CEJIbCKUX OKpyrax

III.Yuctoe
OIOIKETHOE
KPEIUTOBAHUEC

brogxeTHBIC
KpPEIUTHI

IToramenue
OO IKETHBIX
KPEIUTOB

IV. Canpno
omepamnusIM
(hIHAHCOBBIMH
aKTHBaMH

[Ipnobperenue
(hbuHAHCOBHIX
aKTHBOB

10
C

34212

34212

1102

1102

1102

971

971

971



IToctynnenuss ot
npoxaxu 0
(huHAHCOBHIX

aKTHBOB IrOCyJapcTBa
V. JHedunur (
npoduimr) OromKeTa
VI. ®unancupoBaHue
nedunuTa (
HCIIOJIb30BAaHHE 0
npodunuTa)

OropkeTa

[Ipunoxenue 4 x penIeHUIO
ACTpaxaHCKOTO PaifOHHOTO MAacIuXara
ot 20 nexabps 2024 roga
Ne 8C-31-4

ITepedens Or0MKETHBIX IPOrpaMM, HE MOAJICIKAIIIX CEKBECTPY B IMPOLIECCe HCIIOMHECHHA Or0/DKeTa
Ecmibckoro ceimbckoro okpyra Ha 2025 rox

HaumenoBanue
3IpaBOOXpaHEHHE

Opranmzanys B SKCTPEHHBIX CIy4asX JOCTaBKH TSDKENOOONBHBIX IJIONEH 10 Onmxaimed opraHuzanuu
3/IpaBOOXPAaHEHUsI, OKa3bIBAIOIIEH BpaueOHYI0 TTOMOIIIb

© 2012. PI'TI ma IIXB «MHCcTUTYT 3aKOHOAATENbCTBA U NTpaBoBoil nHGopMarun PecriyOnuku Kazaxcram»
Munucrepcta roctuimu Pecniyonvku Kazaxcran



